
Uchwała 44/245/2025 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 8 stycznia 2025 roku 
 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji  do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy 
 
Na podstawie § 4  ust. 2 uchwały Nr X / 60 / 2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 11 grudnia 2024 

roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2025 – 2039, Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Przekazuje  się  uprawnienia  kierownikom  jednostek  organizacyjnych,  straży  i  inspekcji  do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

zawieranych na czas określony do kwoty 6 179 073,- zł. 

§ 2. 
Wykaz jednostek organizacyjnych oraz kwoty zobowiązań, o których mowa w §1 zawiera poniższa tabela. 

Nazwa jednostki 

Kwota zobowiązania z tytułu zawarcia umów w 2025 roku na czas określony,  

z których wynikające  płatności wykraczają poza rok budżetowy 

Rok 2026 Rok 2027 Rok 2028 Rok 2029 

1 3 4 4 4 

ZS Nr 1 51 000 51 000 7 000 7 000 

ZS Nr 2 102 000 75 000 10 000 10 000 

ZS Nr 3 121 300 80 900 9 700 9 700 

I LO 54 200 41 600 2 600 2 600 

ZS Nr 6  156 800 27 400 7 800 7 800 

CEZ 619 600 313 020 6 000 6 000 

CKZiU 39 500 30 000 5 000 5 000 

PPP 4 000 4 000 4 000 4 000 

ZPO-W 560 500 39 500 2 500 2 500 

POW "Podleśna Przystań" 15 123 15 100 2 100 2 100 

MSP 2 640 2 640 1 680 1 680 

PINB 35 000 32 000 2 000 2 000 

ZDP 1 124 300 23 700 3 600 3 600 

DPS 1 900 840 4 400 3 600 3 600 

PCPR 65 900 57 700 8 500 8 500 

PUP 176 050 75 700 44 250 24 250 

KP PSP 28 000 28 000 0 0 

Razem jednostki  5 056 753 901 660 120 330 100 330 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

                       


